
 
 

УКРАЇНА 
Міністерство освіти і науки України  

КЛЕБАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
Тульчинської міської ради Вінницької області 

 
НАКАЗ 

 
30 червня 2022 року                                  с.Клебань                                                  №_9_-у 

 
Про випуск з ліцею учнів 11 класу 
 

На підставі рішення педагогічної ради від 30 червня 2022р. №5,  наказу МОН №290 від 
01.04.2022р. «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань 
завершення 2021-2022н.р.», відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації 
або надзвичайного стану» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.  Затвердити рішення педагогічної ради протокол від 30.06.2022р. №5 «Про випуск з 
ліцею учнів 11 класу». 

 
2. Вважати такими, що закінчили ліцей з врученням свідоцтва про здобуття повної 

загальної середньої освіти учнів 11 класу: 
1.​ Дмитроняка  
2.​ Кривов’яз  
3.​ Крикливого  
4.​ Мензул  
5.​ Скобал  
6.​ Стиренко  
7.​ Стрій  
8.​ Ферт  
9.​ Ховрак. 

 
3. Стрій нагородити золотою медаллю «За високі досягнення у навчанні». 
 

 
 
 
 

Директор ____________Юрій ВАКАЛО 


	 
	УКРАЇНА 
	Міністерство освіти і науки України 


